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"DUA TE LUAJ"- "NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE 
DESTINUARA PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE" -BERAT

"DUA TE LUAJ" -"NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE 
DESTINUARA PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE" -VLORE

"DUA TE LUAJ"- "NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE 
DESTINUARA PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE" -KORCE

"DUA TE LUAJ"- "NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE 
DESTINUARA PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE" -GJIROKASTER 
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"DUA TE LUAJ"
"NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE DESTINUARA

PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE"                                                                                                                                                                                                                
BERAT -VLORE-KORCE-GJIROKASTER

GRAFIKF PERMBLEDHES I PUNIMEVE 
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1 A - PUNIME PER LIRIMIN E SHESHIT TE NDERTIMIT 

2 B- PUNIME PER  NDERTIMIN E FUSHAVE DHE RRETHIMIT METALIK SHIRITI I 
KUQ 

3
C- PUNIME PER  NDERTIMIN E KALIMEVE ME BETON TE STAMPUAR  , 
PUNIME PER  NDERTIMIN E KORSISE SE BICIKLETAVE ,PISTETS SE VRAPIT  
DHE PUNIME GJELBERIMI 

4 D- PUNIME TE DEPOS SE REZERVUARIT NENTOKE 

5 E- PUNIME TE SPOTEVE URBANE , MOBILIMIT URBAN ,  ZONEA FIT PLAY  

7 F- PUNIMET ELEKTRIKE

8 G -PUNIMET HIDROMEKANIKE 

9 H  - PUNIMET ZONA FIT PLAY DHE PALESTER E HAPUR  - PAJISJET 

GRAFIKU I PUNIMEVE

"DUA TE LUAJ"
"NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE DESTINUARA

PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE "

BERAT 

PROJEKT ZBATIMI 

Zerat Kryesore te punimeve 
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 12 MUAJI 13 MUAJI 14 MUAJI 15 MUAJI 16 MUAJI 17 MUAJI 18
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1 A - PUNIME PER LIRIMIN E SHESHIT TE NDERTIMIT 

2 B- PUNIME PER  NDERTIMIN E ZONAVE TE PARKIMIT , ZONA E DEPOZITAVE 
TE NAFTES  DHE PUNIME GJELBERIMI 

3 C - PUNIME TE KULLES SE VROJTIMIT DHE TE GODINES SE ZJARRFIKESES

4 D- PUNIME TE OBJEKTIT TE HANGARIT DHE ADMINISTRATA

5 E- PUNIMET ELEKTRIKE TE ZJARRFIKESES DHE KULLES SE VROJTIMIT 

6 F- PUNIMET ELEKTRIKE TE OBJEKTI I HANGARIT DHE ADMINISTRATA

7 G - PUNIMET HIDROMEKANIKE DHE HIDROSANITARE - ZJARRFIKESJA + 
PAJISJET

8 H - PUNIMET HIDROMEKANIKE DHE HIDROSANITARE - OBJEKTI I HANGARIT 
DHE ADMINISTRATA + PAJISJET

9 I  - PUNIMET ZONA E DEPOZITAVE TE NAFTES -  PAJISJET 

GRAFIKU I PUNIMEVE

"DUA TE LUAJ"
"NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE DESTINUARA

PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE"

VLORE 

PROJEKT ZBATIMI 

Zerat Kryesore te punimeve MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 7 MUAJI 8 MUAJI 9
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I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1 A - PUNIME PER LIRIMIN E SHESHIT TE NDERTIMIT 

2 B- PUNIME PER  NDERTIMIN E ZONAVE TE PARKIMIT , ZONA E DEPOZITAVE 
TE NAFTES  DHE PUNIME GJELBERIMI 

3 C - PUNIME  TE GODINES SE ZJARRFIKESES

4 D- PUNIME TE OBJEKTIT TE HANGARIT ,  ADMINISTRATA  DHE PUNIME TE 
DEPOZITES SE UJIT

5 E- PUNIMET ELEKTRIKE TE ZJARRFIKESES 

6 F- PUNIMET ELEKTRIKE TE OBJEKTI I HANGARIT DHE ADMINISTRATA

7 G - PUNIMET HIDROMEKANIKE DHE HIDROSANITARE - ZJARRFIKESJA + 
PAJISJET

8 H - PUNIMET HIDROMEKANIKE DHE HIDROSANITARE - OBJEKTI I HANGARIT 
DHE ADMINISTRATA + PAJISJET

9 I  - PUNIMET ZONA E DEPOZITAVE TE NAFTES -  PAJISJET 

Projektues : ARKONSTUDIO sh.p.k. 

MUAJI 7

GRAFIKU I PUNIMEVE

"DUA TE LUAJ"
"NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE DESTINUARA

PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE"

KORÇE

PROJEKT ZBATIMI 

Zerat Kryesore te punimeve MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 8 MUAJI 9



I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1 A - PUNIME PER LIRIMIN E SHESHIT TE NDERTIMIT 

2 B- PUNIME PER  NDERTIMIN E ZONAVE TE PARKIMIT , ZONA E DEPOZITAVE 
TE NAFTES  DHE PUNIME GJELBERIMI 

3 C - PUNIME  TE GODINES SE ZJARRFIKESES

4 D- PUNIME TE OBJEKTIT TE HANGARIT ,  ADMINISTRATA  DHE PUNIME TE 
DEPOZITES SE UJIT

5 E- PUNIMET ELEKTRIKE TE ZJARRFIKESES 

6 F- PUNIMET ELEKTRIKE TE OBJEKTI I HANGARIT DHE ADMINISTRATA

7 G - PUNIMET HIDROMEKANIKE DHE HIDROSANITARE - ZJARRFIKESJA + 
PAJISJET

8 H - PUNIMET HIDROMEKANIKE DHE HIDROSANITARE - OBJEKTI I HANGARIT 
DHE ADMINISTRATA + PAJISJET

9 I  - PUNIMET ZONA E DEPOZITAVE TE NAFTES -  PAJISJET 

GRAFIKU I PUNIMEVE

"DUA TE LUAJ"
"NDERHYERJE PER PERMIRESIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE TE DESTINUARA

PER AKTIVITETE REKREATIVE DHE SPORTIVE"

GJIROKASTER 

PROJEKT ZBATIMI 

Zerat Kryesore te punimeve MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 7 MUAJI 8 MUAJI 9
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